
                                                                                                                                          

Opstilling til kandidat til Overlægeforeningens repræsentantskab 

 

Kære kollegaer 

Jeg stiller op til Overlægeforeningens repræsentantskab, fordi jeg ønsker at bidrage og påvirke udviklingen 

af vores sundhedsvæsen som er under stor forandring og samtidig sikre høj faglighed, arbejdsglæde, 

efteruddannelse og fleksibilitet i arbejdslivet. 

1.Jeg vil arbejde for en løn der afspejler arbejdsbyrde, skæve arbejdstider og vagtbyrde.  

2.Sundhedsvæsenet er i stor forandring og vi skal som lægegruppe omstille os til den kommende 

befolkningssammensætning. Det kræver god lægelig ledelse hvor vi bliver uddannet og klædt på til opgaven 

til at tage ansvar for at udvikle nye patientforløb og nytænke drift. Jeg vil arbejde for at flere kan få glæde af 

gode, kortere lederuddannelser. 

3.Vi bruger mange timer på vores arbejde. Arbejdsmiljøet er afgørende for at vi holder et helt arbejdsliv. 

Det sociale, faglige nivå, muligheden for udvikling og uddannelse, med indflydelse og fleksibilitet på 

arbejdspladsen ifht. arbejdstid og arbejdssted er vigtige for at sikre arbejdsglæde og undgå sygefravær og 

udbrændthed. Jeg vil arbejde for fleksibilitet til forskning, at kunne frikøbes i afgrænset tidsrum til at udføre 

et udviklingsprojekt, nemmere at kunne komme på efter/videreuddannelsesophold som overlæge. 

Jeg er overlæge i Kvindeafdelingen i Horsens og har været i afdelingen siden jeg blev speciallæge i oktober 

2014. Jeg har igennem årene været med i urogynækologisk team, i benign gynækologisk team, ambulant 

kirurgi og er nu med i urogynækologisk team igen. Mit hjertebarn er palliation og cervix dysplasi. Jeg har 

derfor bred erfaring, er fleksibel, nem at samarbejde med, bedre til at lytte end at snakke men tør også godt 

sige fra hvis. Jeg har tidligere været skemalægger og er med i det Tværfaglige speciallægeråd på Horsens 

sygehus. 

Privat er jeg gift med Kasper og har 3 piger på 17, 14 og 11 år. Min fritid går til at være håndboldtræner 2 x 

ugentlig og være næstformand i Ry Håndbold. Jeg elsker at bruge kroppen og bevæge mig – i det daglige i 

form af styrke træning/ løb/ tennis/ sejlads og i ferierne vandrer jeg i Norge og står på ski       De bedste 

forlængede weekender og ferier går op til mine forældres hytte i Norge       

Jeg håber i vil stemme på mig.  

Skriv eller ring endelig for at dele jeres tanker. 

 

Venlig hilsen Christina Blach Kristensen 


